

Sportigan Rødekro A/S

Søbakken 19, Ræhr, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 31 16 75 74

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Lars Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportigan Rødekro A/S Søbakken 19 Ræhr 7730 Hanstholm
	Telefon: 74 69 33 44
	CVR-nr.: 31 16 75 74
	Stiftet: 4. januar 2008
	Hjemsted: Thisted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Buchholdt, formand Lars Christensen Lars Steffensen
Direktion	Lars Steffensen, direktør
Revision	BRANDT statsautoriseret revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb været salg af sportsbeklædning og -artikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skatteaktiv på 349 t.kr. er indregnet under forudsætning af, at det er muligt at anvende skatteaktivet indenfor en periode på 5-7 år, hvilket forudsætter at selskabets aktivitet kan øges og at omkostninger kan tilpasses som omtalt i afsnittet "Udvikling i regnskabsåret" nedenfor.

Udover det omtalte skatteaktiv, har der ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886.840 kr. mod 905.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsårets negative udvikling i bruttoresultatet skyldes en nedgang i aktiviteten, som ledelsen forventer kan reetableres fremadrettet, samtidig med at der er gennemført yderligere omkostningsbesparelser, således at indtjeningsniveauet igen kan blive positivt. Selskabet har løbende dialog med bankforbindelse og hovedleverandører. Det er ledelsens vurdering at aftaler indgået med selskabets bankforbindelse og hovedleverandører er tilstrækkelige til at sikre selskabets likviditet det kommende år, hvilket er en forudsætning for selskabets fremtidige likviditet.

Det forventes fortsat, at indtjeningen i de kommende år vil kunne forbedre selskabets resultat, således at årets resultat før skat bliver positivt. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital kan reetableres indenfor en perioden på 5-7 år ved selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	886.840	905.586
3 Personaleomkostninger	-833.077	-905.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.837	-114.837
Resultat før finansielle poster	-61.074	-114.539
Andre finansielle indtægter	201	318
Øvrige finansielle omkostninger	-148.945	-172.264
Resultat før skat	-209.818	-286.485
4 Skat af årets resultat	46.016	30.051
Årets resultat	-163.802	-256.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.802	-256.434
Disponeret i alt	-163.802	-256.434

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.850	404.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.850</u>	<u>404.687</u>
Andre tilgodehavender	303.043	279.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.043</u>	<u>279.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>592.893</u>	<u>683.933</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	841.627	714.726
Varebeholdninger i alt	<u>841.627</u>	<u>714.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.332	55.998
Udsudte skatteaktiver	349.332	303.316
Andre tilgodehavender	669	25.165
Periodeafgrænsningsposter	20.500	20.657
Tilgodehavender i alt	<u>471.833</u>	<u>405.136</u>
Likvide beholdninger	2.702	2.409
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.162</u>	<u>1.122.271</u>
Aktiver i alt	<u>1.909.055</u>	<u>1.806.204</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	501.000	501.000
6 Overført resultat	-1.314.223	-1.150.421
Egenkapital i alt	-813.223	-649.421
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	467.671	503.671
Anden gæld	394.013	665.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	861.684	1.168.671
Kortfristet del af langfristet gæld	166.000	201.788
Gæld til pengeinstitutter	491.133	448.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	926.339	370.130
Anden gæld	277.122	266.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.594	1.286.954
Gældsforpligtelser i alt	2.722.278	2.455.625
Passiver i alt	1.909.055	1.806.204

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Noter

1. Reetablering af kapital

Regnskabsårets negative udvikling i bruttoresultatet skyldes en nedgang i aktiviteten, som ledelsen forventer kan reetableres fremadrettet, samtidig med at der er gennemført yderligere omkostningsbesparelser, således at indtjeningsniveauet igen kan blive positivt. Selskabet har løbende dialog med bankforbindelse og hovedleverandører. Det er ledelsens vurdering at aftaler indgået med selskabets bankforbindelse og hovedleverandører er tilstrækkelige til at sikre selskabets likviditet det kommende år, hvilket er en forudsætning for selskabets fremtidige likviditet.

Det forventes fortsat, at indtjeningen i de kommende år vil kunne forbedre selskabets resultat, således at årets resultat før skat bliver positivt. Det er ledelsens forventning, at den negative egenkapital kan reetableres indenfor en periode på 5-7 år ved selskabets drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skatteaktiv på 349 t.kr. er indregnet under forudsætning af, at det er muligt at anvende skatteaktivet indenfor en periode på 5-7 år, hvilket forudsætter at selskabets aktivitet kan øges og at omkostninger kan tilpasses som omtalt i afsnittet "Udvikling i regnskabsåret".

Udover det omtalte skatteaktiv, har der ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	809.647	869.150
Andre omkostninger til social sikring	14.755	16.846
Personaleomkostninger i øvrigt	8.675	19.292
	<u>833.077</u>	<u>905.288</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-46.016	-30.051
	<u>-46.016</u>	<u>-30.051</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 501. Ingen aktier er tillagt nogen særlige rettigheder.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.150.421	-893.987
Årets overførte underskud	-163.802	-256.434
	<u>-1.314.223</u>	<u>-1.150.421</u>

7. Gældsforpligtelser	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	36.000	323.671	503.671	575.459
Anden langfristet gæld	130.000	15.000	524.013	795.000
	<u>166.000</u>	<u>338.671</u>	<u>1.027.684</u>	<u>1.370.459</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 500.000 kr., der giver pant i lejede lokaler, ejerlejlighed nr. 1 af matrikelnummer 105 Lunderup, beliggende Rødekro Midt 9, 6230 Rødekro samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt 500.000 kr. deponeret til sikkerhed for gældsbevægelse til Sportigan Udvikling A/S.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på 1.200 t.kr. (1. prioritet) i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, køretøjer omfattet af tinglysningslovens § 42c, driftsinventar og driftsmateriel, samt goodwill, domænenavne og rettigheder.

Til sikkerhed for gæld til Sportigan Kædecenter er der, udstedt virksomhedspant på 600 t.kr. (2. prioritet) i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, køretøjer omfattet af tinglysningslovens § 42c, driftsinventar og driftsmateriel, samt goodwill, domænenavne og rettigheder.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hawfisk A/S, Søbakken 19, Ræhr, 7730 Hanstholm

LC Holding af 2008 ApS, Klostervang 55, Kliplev, 6200 Aabenraa

LB Holding af 2008 ApS, Mjølssvej 18, 6230 Rødekro